1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO:  SOLICITAÇÃO   AO EXECUTIVO MUNICIPAL  PARA QUE JUNTO A   VIAÇÃO  SANTA CRUZ, PROCEDA A  ESTUDOS PARA QUE A LINHA 3 QUE  ATENDE A ZONA LESTE PASSE PELA RUA  HONORIO VITAL DO PRADO.
SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°,        DE 2008.

SENHOR PRESIDENTE,

        SENHORES VEREADORES e VEREADORAS,

Tendo em vista que a linha 3 que serve a Zona Leste, não passa pela Rua Honório Vital do Prado, mas conhecida como ponto da árvore.

Tendo em vista ainda que esta situação causa sérios transtornos aos usuários da mesma.

Requeiro á Mesa na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário seja oficiado ao Exmo Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno, para que junto a VIAÇÃO SANTA CRUZ, proceda a estudos para que a linha 3 possa passar também pelo Ponto da árvore, visando com a medida  beneficiar  os usuários da mesma.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos  26 de Fevereiro   de 2008.

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

ROBERTINHO DO PSDB
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 862-2419 - Fax: (019) 862-4549 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]